
 

Ecuador och Galápagos 
 

 Resdatum med åtta dagars kryssning Resdatum med fem dagars kryssning 

2010 20 november-8 december 23 oktober-7 november 
2011 5-23 mars, 19 november-7 december 22 oktober-6 november 

 

Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Svensk färdledare medföljer under 
hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma att ändras på 
grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, tidtabeller, 
myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc. 

 

Dag 1 Sverige ς   
Vi flyger på eftermiddagen med KLM från antingen 
Stockholm, Göteborg, Linköping eller Köpenhamn 
till Amsterdam, där vi byter plan. Flyget går till 
Quito via korta mellanlandningar på den västindiska 
ön Bonaire och i Ecuadors största stad, Guayaquil. 
Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 ς Quito: Stadsrundtur  
Vi landar i Quito, världens näst högst belägna 
huvudstad, på morgonen. Efter några lediga timmar 
för att packa upp, så tar vi en kortare stadsrundtur. 
De gamla delarna i Quito är skyddade av UNESCO 
och varför är lätt att förstå. De vindlande 

gränderna, de rikt utsmyckade vitkalkade husen och de fantastiska kyrkorna gör att det känns som om vi 
befann oss i en annan tid. Den mest berömda kyrkan i Quito är San Francisco-kyrkan, vars väggar är täckta 
av bladguld. Nära intill ligger La Compañia-kyrkan vilken också den är rikt utsmyckad.   
Hotel Dann Carlton (4*). Måltider ombord på planet. 

Quitos gamla stadsdel  



 

Dag 3 Quito ς Quilotoa ς Baños   
Idag åker vi till Baños, Ecuadors mest 
berömda kurort. Denna lilla stad ligger på 
έōŀǊŀέ м улл Ƴ ǀ Ƙ ǾƛƭƪŜǘ gör att klimatet 
är mycket behagligt. Namnet på staden 
ōŜǘȅŘŜǊ έōŀŘέ ƻŎƘ ƪƻƳƳŜǊ ǎƛƎ ŀǾ ŘŜ 
varma källor som Baños är känt för. På 
vägen utforskar vi de centrala högländerna 
vilka är de mest orörda av alla områden i 
Ecuador. När vi viker av från huvudvägen 
för att påbörja resan längs de dåliga 
vägarna mot den vackra lagunen vid 
Quilotoa så förändras vyerna radikalt. Det 
här är det sista distriktet i Ecuador där 
laman fortfarande används som lastdjur! 
På vägen kommer vi att besöka ett par 
byar där det känns som om tiden stått stilla. Landskapet är orört och mycket vackert. När vi kommer fram 
till Quilotoa sätter vi oss vid kraterkanten, njuter av utsikten och äter en god lunch. Vi kommer fram till 
Baños på kvällen. Varför inte passa på att promenera den korta biten till de varma källorna och skölja av 
resdammet i det cirka 35-gradiga vattnet?  
Hotel Sangay (3*).  Frukost, lunch. 
 

Dag 4 Baños: Omgivningar   
Naturen runt Baños är grön och kuperad och i bakgrunden ligger den snöklädda vulkanen Tungurahua och 

vakar över den lilla staden. Vi kommer idag att åka 
mot Puyo längs Ecuadors kanske allra vackraste 
väg, där vattenfall kantar vägen. Från Baños 1 800 
meter klättrar vi ner till cirka 800 meter på en dryg 
timme! Här stannar vi och går genom det som 
blivit regnskogsliknande vegetation till ett vackert 
vattenfall, Pailon del Diablo. Denna promenad tar 
cirka en timme, men vyerna längs vägen och 
framme vid vattenfallet gör att det är värt det! Vi 
fortsätter hela vägen ner till Puyo, som är 
inkörsporten till det mäktiga Amazonas, världens 
största regnskog. Här är växtligheten tropisk, en 
slående kontrast mot när vi började resan. Tillbaka 
i Baños besöker vi utsiktsplatsen vid La Cruz, för att 

få en överblick över stadens vackra omgivningar. 
Hotel Sangay (3*).  Frukost. 
 

Dag 5 Baños ς Cotopaxi 
På förmiddagen åker vi från det vackra Baños mot världens högsta aktiva vulkan, Cotopaxi. Runt vulkanen 
sträcker sig en omfattande nationalpark med ett rikt vildliv. Då och då ses kondorer men man kan även få 
se andra sällsynta fåglar som caracaran och olika arter av kolibrier. Här ligger även en underbart vacker sjö, 
Laguna Limpiopungo, som gör sig bra mot den snöklädda 5 897 meter höga toppen i bakgrunden. Vi 
befinner oss här på cirka 4 000 meters höjd och om vädret och vägens skick tillåter fortsätter vi sedan upp 
till parkeringsplatsen nedanför baslägret som ligger på 4 500 meters höjd. Det är fascinerande att se hur 
vegetationen gradvis blir allt lägre och glesare tills den så småningom upphör helt och hållet och ett kargt 
lavalandskap tar över. Vi åker sedan ner till det lilla samhället Lasso, där vi sover över på en hacienda från 
mitten av 1600-talet alldeles i närheten av det mäktiga berget, en upplevelse bara det! Haciendan har en 
vacker trädgård, där man ofta ser kolibris, och ett eget kapell.  
Hosteria La Cienega (3*). Frukost. 
 

Utsikt över Baños från La Cruz 

Den vackra kratersjön Quilotoa 



 

Dag 6 Cotopaxi ς Saquisilí: Marknaden ς Otavalo  
Tidigt på morgonen går vi upp för att åka den 
korta sträckan till Saquisilí. Här får vi njuta av 
den största indianmarknaden i hela Ecuador! 
Byns åtta torg och alla gator däremellan är 
fulla med folk som köper och säljer varor. Här 
säljs allt, från djur som lamor, grisar, kor och 
marsvin till grönsaker, tröjor, plasthinkar osv. 
Roligast av allt är ändå att se hur 
ursprungsbefolkningen köpslår och handlar 
som de alltid har gjort, långt före någon europé 
satte sin fot här! Vi fortsätter på 
eftermiddagen till Otavalo, som ligger ett par 
timmars resa norr om Quito som vi passerar på 
vägen. Nu befinner vi oss i provinsen Imbabura 

och ursprungsbefolkningen här är de som lyckats bäst av alla Latinamerikas indiangrupper. Detta på grund 
av deras skicklighet i vävning och annat hantverk, vilket verkligen märks på den lilla stadens gator och, 
framför allt, på lördagsmarknaden. Otavaloindianerna reser både till Nordamerika och Europa och säljer sitt 
vackra hantverk. I och med framgången har man också lyckats behålla sina gamla traditioner och kläder.  
Las Palmeras Inn (3*). Frukost. 

 
Dag 7  Otavalo: Omgivningar   
Idag tar vi en heldagstur i Otavalos fantastiskt vackra omgivningar. Vi börjar dagen med byn Agato, där 
mästaren i vävning Miguel Andrango 
kommer att visa oss hur man vävde innan 
spanjorerna kom hit. I Peguche visar José 
Cotacachi hur man idag väver med den av 
spanjorerna införda vävstolen och vi 
kommer i denna by även att besöka en 
familj som tillverkar traditionella 
instrument, bland annat den för Ecuador så 
typiska panflöjten rondador. På vägen till 
Cuicocha, en kraterlagun där vi kommer att 
äta lunch, stannar vi till vid Cotacachi som 
brukar kallas för läderstaden. Varför förstår 
vi snart, hela huvudgatan består av enbart 
läderaffärer! På eftermiddagen besöker vi 
Iluman, känt för sin hattillverkning - visste ni att Panamahatten ursprungligen kommer från Ecuador? På 
kvällen finns möjlighet att följa med färdledaren på en typisk peña, vilket är en bar där den traditionella 
andinska musiken spelas. En perfekt uppvärmning inför den färgsprakande marknaden imorgon!  
Las Palmeras Inn (3*). Frukost. 
 

Dag 8 Otavalo: Marknad   
Den mest berömda marknaden i Ecuador bjuder på en mängd attraktioner. Dels de traditionellt klädda 
Otavaloindianerna och dels den mängd kläder, väggbonader, instrument mm som finns att köpa. Det är en 
njutning för alla sinnen att gå omkring i detta enorma vimmel. Hela dagen är vikt för detta fantastiska 
skådespel. Vi börjar med att besöka djurmarknaden och går sedan tillsammans den korta sträckan till 
huvudmarknaden, där vi har dagen ledig för att på egen hand gå runt på denna färgsprakande marknad. 
Las Palmeras Inn (3*). Frukost. 
 

Dag 9 Otavalo ς Mitad del Mundo ς Quito  
Vi lämnar Otavalo bakom oss och åker söderut mot Quito. På vägen stannar vi vid det som är världens 
största monument över ekvatorn - Mitad del Mundo. Vem kan motstå frestelsen att bli fotograferad 
stående grensle över ekvatorn? Här finns också ett mycket intressant etnologiskt museum och ett otal 

Otavalos vackra omgivningar 

På marknaden i Saquisilí 



 

restauranger som serverar Ecuadors nationalrätt, cuy eller helstekt marsvin! Vi kommer till Quito på 
eftermiddagen och avslutar dagen med att ta den nya linbanan upp på vulkanen Pichinchas sluttning. Har vi 
tur med vädret ser vi Cotopaxi i söder och Ecuadors tredje högsta berg, Cayambe, i norr. 
Hotel Dann Carlton (4*). Frukost. 
 

Dag 10  Quito ς San Cristobal, Galápagos 
Under åtta fantastiska dagar kommer vi 
att kryssa runt bland de olika öarna i 
Galápagos-arkipelagen. Vi kommer att 
gång efter annan slås av den enorma 
variationen både vad gäller djur- och 
växtliv. Det finns inte en ö som är exakt 
lik en annan! Då Plaza-öarna bjuder på 
en torr vegetation med endast 
kaktusträd så kan Santa Cruz ståta med 
regnskogsliknande vegetation i 
högländerna. Men, naturligtvis, 
höjdpunkten för de flesta är djuren. 
Dessa djur som i många fall inte finns 
någon annanstans på jorden och som 
bara ligger framför fötterna på oss - helt 
orädda! Den som har lekt med sjölejon i 
vattnet, sett albatrosser och blåfotade 

sulors roliga och intressanta häckningsdans glömmer det aldrig. Galápagos gör ingen besviken! Flyget från 
Quito går på morgonen och efter att ha mellanlandat i Guayaquil landar vi på ögruppens östligaste ö, San 
Cristobal, mitt på dagen. Här möter den guide som vi kommer att ha under den kommande veckan. Vi tar 
buss en kort bit ner till hamnen, där vår båt väntar på oss. Vi äter lunch ombord och åker sedan med buss 
till besöksplatsen La Lobería, som har fått sitt namn efter sin stora sjölejonkoloni (på spanska heter sjölejon 
lobo del mar, vilket betyder havets varg). Vi bekantar oss också med Galápagos huvudstad, Puerto 
Baquerizo Moreno, och tar sedan landstigningsbåten, pangan, tillbaka till vår båt. Vi äter middag ombord 
och stävar på natten söderut mot Española. 
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 

 
Dag 11 Galápagos: Española 
Efter frukost går vi iland vid Punta Suarez 
på ön Española, vilket är Galápagos äldsta 
ö. Española bjuder på ett fantastiskt 
djurliv. Detta är den enda plats där 
havsleguanerna - den enda art av leguan 
som lever i och nära vatten, endemisk för 
Galápagos - är färgade i rött och grönt, 
vilket är deras parningsdräkt, året om. Här 
kommer vi också att få se enorma kolonier 
med maskerade sulor och blåfotade sulor 
samt albatrosserna (mellan april och 
december), som spenderar tre månader 
om året ute till havs. Dessa albatrosser, 
som också heter Galápagos-albatross, 
häckar endast på Española förutom några 
par som häckar på en ö utanför Ecuadors 
kust. På eftermiddagen kommer vi att ha gott om tid att sola, bada och snorkla vid Bahia Gardner, där vi går 
iland på en paradisliknande vit sandstrand. Vid snorklingen finns goda möjligheter till att se såväl rockor 
som vitfenad revhaj.  
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 

Galápagosalbatrosser på Española 

Galápagosalbatrosser på ön Española 

Quito är känt för sina vackra kyrkor 



 

Dag 12 Galápagos: Floreana 
Floreana har en brokig historia. Det var vid denna ö de flesta valfångare bunkrade upp vatten och 
sköldpaddor vilket ledde till att den endemiska underart av jättesköldpadda som levde här nu är utrotad. 
Denna ö var också platsen för det underliga dramat med familjerna Wittmer, Ritter/Strauch och baronessan 
som hade med sig tre älskare till ön. Familjen Wittmer lever fortfarande kvar här. Här finns också ett av 
världens äldsta postkontor vid Post Office Bay. På 1700-talet satte valfångare upp en tunna, där man lade 
sina brev och tog med sig de som skulle åt det håll man själv skulle! Detta fungerar fortfarande och vi 
kommer att ta med oss brev som ska till Sverige - glöm inte att skriva ett kort och lägga det i tunnan. Vi 
besöker också Punta Cormorant, där vi går iland på en vacker, grön sandstrand. Här finns en lagun där man 
ofta ser flamingos och vi går över en udde till en kritvit sandstrand varifrån man ofta ser havssköldpaddor 
och rockor. Vi snorklar också vid Corona del Diablo, en av Galápagos absolut bästa snorklingsplatser!  
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 13 Galápagos: Isabela 
Mer än hälften av Galápagos landyta på nästan 
8 000 km2 utgörs av ön Isabela, som vi kommer 
att utforska under dagen. Ön består av fem 
stora vulkaner, förbundna med landtungor som 
uppstått när de rest sig från havet. Vi går iland i 
byn Puerto Villamil, den enda bosättningen på 
ön, som har cirka 1 000 invånare. Här besöker 
vi forskningscentret, med många sköldpaddor 
av öns hela fem underarter. När vulkanen Cerro 
Azul hade utbrott häromåret så fördes kraterns 
sköldpaddor hit med helikopter. Några är 
fortfarande kvar och man kan se brännmärken 
på skalet efter den glödande lavan! Vi 
fortsätter sedan till den vackra lagunen, där 
Galápagos största flamingokoloni håller till. 

Underbart vackra fåglar med sin lysande rosa fjäderdräkt, som de får genom de kräftdjur de lever av. Därför 
är det också endast de vuxna fåglarna som är rosa, medan ungarna går i vitt och grått. Dagens sista besök är 
vid en kanal i lavalandskapet där vitfenade revhajar går in för att vila. Det var förr möjligt att snorkla i 
kanalen, men detta är numera inte tillåtet då det störde de sovande hajarna. Det är ändå en upplevelse att 
se de upp till två meter långa hajarna ligga och sova inför kvällens jakt! 
M/Y Estrella del Mar.  
Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 14 Galápagos: Santa Cruz 
När vi vaknar på morgonen så ligger vi för 
ankar i Academy Bay, utanför ögruppens 
största stad Puerto Ayora på ön Santa 
Cruz. Efter frukost så besöker vi Charles 
Darwin-stationen, strax utanför staden. 
Denna forskningsstation gör ett 
fantastiskt arbete; bland annat samlar 
man in sköldpaddor från de olika öarna 
och låter de leva här de första åren för att 
så få som möjligt ska falla offer för av 
människan introducerade djur, som 
hundar, katter och råttor. Man har även 
projekt där man skjuter av de många 
getter som finns introducerade på flera 
öar. På eftermiddagen kommer vi att åka 
upp till Santa Cruz högländer som har en nästan regnskogsliknande vegetation - en slående kontrast till 

Flamingolagunen, Isabela 

Galápagossköldpadda på Santa Cruz 



 

andra öar! Det finns sköldpaddor på flera öar, men detta är den enda plats där man kan se dem i det fria ς 
andra platser är stängda för besökare. Sköldpaddorna är uppdelade i elva underarter, det fanns 14 
ursprungligen men tre är utdöda, och underarten på Santa Cruz är en av de större. På kvällen kan vi välja 
att åka in till staden och flanera, eller stanna kvar ombord.  
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 
 

Resorna med fem dagars kryssning 
På våra resor med fem dagars Galápagoskryssning så åker vi till flygplatsen efter vårt besök på högländerna 
för att flyga tillbaka till Quito. Efter en övernattning i Quito så påbörjar vi vår hemresa dag 15 och är 
hemma dag 16. Frukost ingår dag 14 och 15 samt måltider ombord på planen under hemresan. 
 

Dag 15 Galápagos: Norra Seymour och Bartolomé 
Vi börjar dagen med ett besök på den 
lilla ön Norra Seymour. Detta är den 
enda ö där fregattfåglarna häckar året 
om. Det är en fantastisk upplevelse att 
se när hannarna blåser upp sin röda, 
fotbollsstora påse för att locka ner 
honorna som cirklar ovan för att välja ut 
den stiligaste hannen. I den snåriga 
vegetationen händer det att påsen 
punkteras, vilket innebär att den 
hannen aldrig mer kan få en hona! På 
Norra Seymour finns också många 
häckande blåfotade sulor, den kanske 
mest kända fågeln på Galápagos. Dels 
på grund av sina knallblå fötter men 
också för sitt roliga parningsspel, när 
fåglarna går runt varandra och lyfter 

fötterna så högt som möjligt för att visa motparten hur fina och blåa de är! Vid lunch fortsätter vi i västlig 
riktning till ön Bartolomé. På denna ö finns Galápagosöarnas mest fotograferade vy. När vi klättrat de 114 
metrarna uppför berget genom ett kargt men vackert landskap möts vi av en underbar utsikt mot den 
närliggande ön Santiago. Här finns också en av de bästa platserna för att se de berömda och charmiga 
Galápagospingvinerna, världens nordligast levande pingvinart. Om vi har riktig tur kanske vi får se en 
pingvin simmande förbi när vi snorklar men alla försök att 
hänga med är lönlösa; de är fantastiskt graciösa i vattnet!  
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 16 Galápagos: Genovesa 
När vi vaknar på morgonen ligger vi för ankar i Darwin Bay 
utanför en av ögruppens nordligast belägna öar,  Genovesa. 
Detta är också en av de mest intressanta, och minst besökta 
öarna. Genovesa är en av två platser där man kan se den 
tredje arten av sulor, den rödfotade, men är mest berömt för 
sina enorma kolonier av stormsvalor som kan räknas i 
tiotusentals. Dessa små fåglar är den huvudsakliga födan för 
den kortörade ugglan, som här är dagaktiv då den saknar 
konkurrens. Fågellivet är överlag enormt varierat på ön och 
andra arter vi har goda möjligheter att se under dagen är 
Nazcasulor, blåfotade sulor, Bahamasand, fregattfågel och 
Darwinfinkar med mera. Snorklingen i bukten är även den 
spektakulär; har vi tur kan vi se hammarhaj här! 
M/Y Estrella del Mar. Frukost, lunch, middag. 

Blåfotade sulor under parningsdans, Norra Seymour  

Rödfotad sula, Genovesa 



 

Dag 17 Galápagos: San Cristobal ς Quito 
På morgonen är vi tillbaka där vi började, vid ön San 
Cristobal. Innan vårt flyg till fastlandet går så hinner vi 
med ett besök på det intressanta Interpretation Centre, 
ett museum där vi får en bra inblick i Galápagos historia. 
Vid lunchtid flyger vi tillbaka till Quito via en 
mellanlandning i Guayaquil. Vi landar åter i huvudstaden 
på eftermiddagen. På kvällen kommer färdledaren att ta 
initiativ till en avskedsmiddag efter en spännande och 
innehållsrik resa.  
Hotel Dann Carlton (4*). Frukost. 
 

Dag 18   Quito ς    
Efter frukost åker vi ut till flygplatsen för att påbörja resan hem. På vägen hem mellanlandar vi på Bonaire 
och byter plan i Amsterdam.  
Frukost, måltider ombord på planet. 

 

Dag 19    ς Sverige   
Hemma i Sverige igen, många upplevelser och erfarenheter rikare!  
Måltider ombord på planen. 
 

 Resa med åtta dagars kryssning Resa med fem dagars kryssning 

Pris: 46 900 kr/person 39 900 kr/person 
Enkelrumstillägg:                              1 900 kr/person                              1 900 kr/person 
Avbeställningsskydd: 500 kr/person 500 kr/person 

 

Enkelrumstillägget ovan gäller endast för fastlandsdelen. Under Galápagoskryssningen kan det bli nödvändigt för 
ensamresenärer att dela hytt med annan ensamresenär av samma kön.  
 

Vad ingår i resans pris?   

 Flyg Sverige-Quito tur och retur med KLM     

 Flyg Quito-Galápagos tur och retur med AeroGal eller TAME  

 Svensk färdledare under hela resan   

 Lokala engelsktalande specialistguider  

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard    

 Transfers, transporter och utflykter med privat transport 

 Inträdesavgifter (undantag, se nedan) 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 
 

Vad ingår ej i resans pris?  

 Inträde till Galápagos nationalpark (f n 110 USD, betalas vid ankomsten till Galápagos) 

 Flygplatsskatt vid hemresa (f n 41 USD, betalas vid utresa ur Ecuador) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdryck till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till guider, chaufförer och besättning 
 
 

Sjölejon på ön San Cristobal 



 

 
 

 Estrella del Mar  
Luftkonditionering i hytt Ja 
Hytter Åtta hytter med över- och underslaf (sex på nedre däck, två på övre 

däck) 
Dusch/WC i hytt Ja 
Passagerare 16 
Guide Klass 3 
Längd 25 meter 
Bredd 7 meter 
Snorklingsutrustning Finns att hyra ombord (kostnad cirka 20 USD per person och vecka) 


